

Tartu Variku Kool

Hoolekogu koosoleku protokoll

30.08.2023

Toimumiskoht: Piima 1

Koosoleku algus: kl 18:00

Koosoleku lõpp: kl 19.20

Osalesid: Kristel Kevvai, Ingrid Abolkaln, Ülle Antson, Margo Klaos, Marge Tänava, Üllar Kivila, Krista Paabus, Janeli Orason, Marti Viilu, Ave Tiisler

Puudusid: Kadi Kreis, Mario Lementa

Koosolekut juhatas: Marge Tänava

Kutsutud: direktor Peeter Kikas, õppejuht Tiiu Erikson

### **Koosoleku päevakord:**

1. Koolimeeskonna uute liikmete tutvustamine
2. Ülevaade õppeaasta tulemustest (võrdlus eelmise õppeaastaga)
3. Jooksvad küsimused

### **1. Koolimeeskonna uute liikmete tutvustamine**

Direktor ja õppejuht tutvustasid uusi koolipere liikmeid. Uute õpetajatena on Variku kooli meeskonnaga liitunud eesti keele õpetaja Britta Põldma ja ajaloo õpetajana meie kooli vilistlane Ken-Markus Üle. Huvijuht Deivi läheb lapsehoolduspuhkusele ning tema asemel asub alates oktoobrist ametisse Eliise Vainurm.

Poole koormusega on õppealajuhataja kohustusi asunud täitma ka õpetaja Kristel Kevvai. Kristeli peamisteks ülesanneteks on tegelemine uue õppekavaga, õpetajatega ja loovtöödega seonduva korraldamine.

Hoolekogu esimees küsib, millise õppejuhi poole peab lapsevanem pöörduma, kui soovib õppealajuhatajaga rääkida. Sellele vastab direktor, et lapsevanemad võivad pöörduda mõlema õppealajuhataja poole ja koos leitakse sobiv lahendus.

Uueks õpetajate esindajaks hoolekogusse valiti õpetaja Helve Israel. Lisaks valitakse sel aastal hoolekogusse uus lastevanemate ning õpilaste esindaja.

**Otsus:** Hoolekogu võtab info teadmiseks.

### **2. Ülevaade õppeaasta tulemustest.**

Direktor teeb ülevaate õppeaasta õnnestumistest ja väljakutsetest. Hea meelega tõdeti, et pea kõik õppeaastaks planeeritud üritused viidi ellu. Toimusid liikumisnädala matk, õpetajate päev,

haridusfestivali pidu, isadepäev, kooli sünnipäev, jõuluüritused, varivalimised. Ainuke planeeritud üritus, mis sel õppeaastal ei toimunud oli perepäev. Selle asemel toimus kahel päeval emadepäeva näidend. Õpetajate tagasiside oli, et edaspidi peaks ka perepäeva ikkagi korraldama ja see võetakse sel õppeaastal uuesti plaani.

Õppeaasta väljakutseks oli muu emakeelega õpilaste lisandumine. See oli keeruline nii õpetajatele kui kooli juhtkonnale. Algaval õppeaastal on plaanis veelkord õpetajatega arutada, kuidas Ukraina õpilaste õpet paremini korraldada ja kuidas õpetajaid seejuures paremini toetada. Ukraina õpilaste arv Variku koolis on orienteeruvalt 16 – see on ajas muutuv, sest toimub suur liikumine nii Tartu koolide vahel kui teistesse omavalitsustesse.

Eelmisel aastal 4. ja 8. klasside seas läbiviidud HARNØ küsitluse tulemusest selgus, et 8. kl õpilaste hinnangul on koolis liikumisvõimalusi vähe. Liikumisvõimalustele anti hindeks keskmiselt 2,9 palli, teistes koolides oli see keskmiselt 4. Kooli juhtkonnal on plaanis uurida 9. klassi õpilastelt, kes toona küsimustikule vastasid, täpsustavat infot selle kohta, kuidas liikumisvõimalusi nende hinnangul oleks võimalik parandada.

## **Õpilaste arvud**

Õpilaste arv on olnud viimastel aastatel tõusujoones. Koolis õppis 487 õpilast kui mindi remondi ajaks asenduspinnale. Aastal 2022 oli õpilaste arv 550 ja aastal 2023 – 576. 1. kl astujate arv: 2022. a 60 õpilast; 2023. a 67 õpilast. Hetkeseisuga on algaval õppeaastal uute õpilaste arv kogu kooli peale kokku 26 õpilast, lisaks uued esimesed klassid - 67 õpilast.

Kooli töötajate arv: 2022. a 50 töötajat, 2023. a 51 töötajat.

Kooli lõpetajate arv: 2022. a 48 õpilast, 2023. a 49 õpilast.

Lõpueksamite tulemused kahe viimase õppeaasta võrdluses:

Õppeaine	2021-2022 õa	2022-2023 õa
Eesti keel	75,7	72,3
Matemaatika	55	75,9
Inglise keel	90,5	93,5

Kiitusega lõpetas põhikooli 2022. a kaks õpilast ja 2023. a neli õpilast.

## **Edasiõppimine**

Üheksanda klassi lõpetajaid oli kokku 49. Nendest 31 õpilast asus edasi õppima gümnaasiumisse, 16 õpilast ametikooli ning 2 õpilase kohta ei ole andmeid.

Kõige rohkem asusid õpilased õppima Tartu Tamme Gümnaasiumisse (12 õpilast), asuti õppima ka Hugo Treffneri Gümnaasiumisse (2), Miina Härma gümnaasiumisse (2), Nõo Reaalgümnaasiumisse (1), Ülenurme gümnaasiumisse (3), Tartu Jaan Poska gümnaasiumisse (2), Tartu Katoliku Hariduskeskusesse (2), Tartu Kristjan Jaak Petersoni gümnaasiumisse (7).

## Õppetöö

Gümnaasiumi sisseastumiskatsete tulemustega on kool ka üldjoontes rahul. Iseäranis head tulemused olid Variku kooli õpilastel just loodusainetes, mis olid Eesti keskmisest kõrgemad.

### Õpib hindele 4 ja 5

Kõige rohkem on nelja-viielisi õpilasi 1.-3. klassis - 61,39 % ja kõige vähem 7.-9. klassis – 32,95%. Neljadele-viitele õppijate arv on kolme aasta lõikes võrrelduna langustrendis.

Klass	2021	2022	2023
1.-3kl	68,93 %	63,13%	61,39%
4.-6.kl	51,67 %	49,70 %	50,28 %
7.-9.kl	40 %	37,65 %	32,95 %
1.-9.kl	53,97 %	51,04 %	48,92 %

Käitumine on eeskujulik 70,3 % õppijatest, selle üle on koolil väga hea meel.

### Mitterahuldav edasijõudmine

Võrreldes eelmise õppeaastaga on üldine mitterahuldavate hinnetega õpilaste arv sama - 7 õpilast. Arvulised muutused on kooliastmeti. Hea meel on, et 1.-3.kl õpilaste hulgas ei ole enam mitterahuldavat edasijõudmist, eelmisel õppeaastal oli 2 õpilast. Mitterahuldavate hinnetega õpilaste arv on tõusnud võrreldes eelmise õppeaastaga 3 võrra 4.-6.kl õpilaste hulgas.

Mitterahuldava käitumisega õpilasi on õnneks vähe, kokku 6 õpilast, kellest kaks on vanuseastmes 1.-3.kl ja neli vanuseastmes 4.-6.kl.

Klassikursuse kordajad on kokku 5.

### Lõpueksamid (sooritajad)

Õpilaste valikud lõpueksamite osas olid järgmised: kõige enam valisid õpilased lõpueksamiks eesti keelt (49 õpilast), matemaatikat (49 õpilast), inglise keelt (20 õpilast) ja füüsikat (9 õpilast), geograafia (4 õpilast), bioloogia (7 õpilast), ühiskonnaõpetus (2 õpilast), ajalugu (3 õpilast), keemia (3 õpilast) ja vene keel (1 õpilane).

### Põhieesmärgid uueks (2023-2024) õppeaastaks

Plaan on toetada: uusi ideid ja algatusi; julgust eksida ja sellest õppida; rohkem liikumist toetavaid tegevusi; õpetajaid eesti keelest erineva koduse keelega laste õpetamisel; õpetajate digipädevuste arendamist.

Hoolekogu esimees küsib, kas õpetajad on koolitusi saanud seoses liikumist soodustavate õppemeetoditega ainetundides? Direktor vastab, et õpetaja Kadri Karjus on teinud õpetajatele koolitusi ja plaanis on ka väljastpoolt koolitaja kutsuda. Lisaks ainetundides kasutatavatele meetoditele, viiakse koolis läbi uuel aastal küsitlus, et saada infot õpilaste kodu-kool-kodu teekonna liikumisviiside ja -võimaluste kohta.

Sellel õppeaastal tegid projekti raames 5.kl õpilased noorematele õpilastele tantsuvahetunde. Plaanis on kaasata rohkem õpilasi mängujuhtidena. Direktor lisab veel, et uueks õppeaastaks on liikumisteemat õpetajatega juba arutatud ning sellega seonduvad plaanid ka kirja pandud.

Õpetajate digipädevuste arendamiseks korraldab HITSA mitmeid koolitusi. Ka Variku kool on ennast DigiKiirendi programmi registreerinud ja ootab kinnitust. Selle programmiga seotud tegevused jäävad rohkem 2023/2024 õppeaasta teise poolde.

Esimene uueks õppeaastaks planeeritud koolitus toimuba aga juba 21. septembril. Tallinna Konstantin Pätsi Vabaõhukooli direktor Erle Kuusik jagab teadmisi ja oskusi, kuidas erinevate lastega paremini toime tulla.

Hoolekogu esimees küsib, kas kevadel toimusid koostöövestlused õpetajatega. Direktor vastab, et ei toimunud, aga toimuvad uuel õppeaastal, üsna pea. Samuti on plaanis läbi viia tagasisideküsitlus õpetajate seas (õppeaasta alguses ja lõpus), lapsevanemate ning õpilaste seas (uue kalendriaasta alguses). Küsitluse tulemused aitavad välja selgitada meie kooli tugevused ja edulood ning parandamist vajavad valdkonnad.

**Otsustati:** Hoolekogu võtab info teadmiseks.

### **3. Jooksvad küsimused**

Direktor annab teada, et lauajalgpall on tellitud ja jõuab kohale septembri alguses. Selleks koguti 1200 eurot, laud ise maksis 800 eurot, nüüd on vaja veel palle osta. Lauatennise vahendid saavad õpilased küsida administraatori käest, sulgpalli vahendid saab huvijuhi käest. Tõenäoliselt hakkab samamoodi toimuma lauajalgpalli pallide hoidmine.

Direktor annab teada, et sügisel on plaanis läbi viia huviringide küsitlus ja kaardistada paremini õpilaste huvid. Muudatusi kohe teha küll enam ei saa ja esialgne valik pakutakse välja juhendajate olemasolu põhjal, küll aga saab võibolla alates jaanuarist panna valikusse uusi huviringe küsitluse põhjal.

Hoolekoguliige Margo küsib, kas kõikides klassides on peetud kinni õpilaste piirarvust (24 õpilast). Hoolekogu nõusolekul võib piirarvu ajutiselt tõsta. Õppejuht Tiiu Erikson ütleb, et kahes 6. klassis on 26 õpilast, kuid selgitab, et antud olukorras on abiks see, et enamus ained on temporühmades. See tähendab, et õpilased jagunevad lennupõhiselt 3ks või 4ks rühmaks. Nt kui on kaks klassikomplekti, siis on kolm temporühma ja kui on kolm klassikomplekti, siis on neli temporühma. Mõned ained siiski ei toimu temporühmades. Arvud kujunesid alles hiljuti toimunud õppenõukogus ning hoolekogu nõusolek sellele muudatusele küsitakse kirjaliku hääletuse teel.

Lisaks andis kooli juhtkond infot 9. klasside eksamite kohta. Direktor vastab, et ministri määrust veel ei ole, aga minister on öelnud, et eksamid jäävad perioodi 29.aprill-13. mai 2024. Õpetajad on natuke mures, et kuidas motiveerida õpilasi viimasel neljal nädalal peale eksameid õppima. Kool ootab ära ministri määruse ning siis otsustatakse, kas on vaja teha ka mingeid kohandusi nt 9. kl ainete jaotuses. Kui määrus on kinnitatud, teavitab juhtkond ka lapsevanemaid ja õpilasi ning jagab täpsemat infot.

Hoolekogu liige Krista küsib, kas toitlustuse osas on ka mingeid muutusi. Direktor vastab, et uus toitlustaja on. Toitlustajate ja teenindajatega on juba kohtumine toimunud ning teemad arutatud. Kool on lootusrikas, et koostöö hakkab kenasti sujuma. Toiduvalik laieneb, lisaks loomsele toidule hakatakse pakkuma ka taimetoitu.

Direktor edastab ka uue toitlustaja küsimuse, kas uuel õppeaastal tohib kooli puhvetis jäätist müüa. Jäätis ei ole koolipuhveti tervisliku menüü loetelus ning selle müümiseks on vaja hoolekogu luba. Tekkis väike arutelu, kuid kuna ka varasemalt on koolipuhvetis jäätis müügil olnud, siis võib seda müüa ka algaval õppeaastal. Õpilastele palume üle rääkida, et sööklast toiduga välja ei tulda ja kõik ostetav tarbitakse ära söökla ruumides.

Hoolekogu esimees teeb ettepaneku, et hoolekogu protokollid oleks kooli kodulehel avalikud. See annab võimaluse kogu kooliperele olla kursis teemadega, mida hoolekogus arutatakse. Nii direktor kui teised hoolekoguliikmed on selle mõttega päri ja lepiti kokku, et alates hetkel toimuva koosoleku protokollist saavad olema kõik kodulehel avalikult loetavad.

**Otsustati:** 1) Hoolekogu koosoleku protokoll pannakse kooli kodulehele üles. 2) Kooli puhvetis võib jäätist müüa.

Koosoleku lõpp 19.20

Protokollis Ülle Antson

/allkirjastatud digitaalselt/

Hoolekogu esimees

Marge Tänav

/allkirjastatud digitaalselt/